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Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy osoby w podeszłym wieku, mieszkańców Państwa gminy wymagających 
całodobowej  opieki,  do  skorzystania  z  naszej  oferty  i  zamieszkania  w  Domu  Pomocy  Społecznej 
w Radomsku.

Świadczymy  usługi  na  najwyższym  poziomie  zgodnie  ze  standardami  unijnymi  (Decyzja 
Wojewody Łódzkiego Nr 6/1 z dnia 21 maja 2008 r.).

Zapewniamy  profesjonalną  pomoc,  wsparcie,  pielęgnację,  różne  formy  rehabilitacji 
i rodzaje terapii zajęciowej, wynikające z indywidualnych planów wsparcia mieszkańca opracowanych 
z jego udziałem, jeśli udział ten jest możliwy ze względu na stan zdrowia.

Mieszkańcy naszego Domu mają do dyspozycji pokoje jedno i dwuosobowe z łazienkami, wc, 
balkonami,  niektóre  z  aneksami  kuchennymi.  Pokoje  są  wstępnie  umeblowane  (łóżka,  w  tym 
rehabilitacyjne, szafki, szafy, komody, stół, krzesła, itd.) Mieszkaniec ma również prawo do swobodnego 
zagospodarowania przestrzeni swojego pokoju.

W  placówce  znajduje  się  kuchnia  i  jadalnia  świadcząca  usługi  żywieniowe  w  tym  także 
dietetyczne i zgodne z zaleceniami medycznymi ( śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja).

Sala  rehabilitacyjna  z  szerokim  asortymentem  zabiegów  fizjoterapeutycznych  oraz  sala 
gimnastyczna do ćwiczeń usprawniających pozwalają poprawić stan zdrowia i sprawność fizyczną.

Czas wolny mieszkańcy mogą spędzać w salach dziennego pobytu, tzn. na terapiach zajęciowych, 
w świetlicy, kaplicy, salach telewizyjnych, bibliotece.

Budynek  otoczony  jest  terenem  zielonym  (alejki  spacerowe,  altanki,  grill,  mały  sad 
i warzywnik).

W  naszej  placówce  zatrudniony  jest  wykwalifikowany  personel  opiekuńczy,  pielęgniarski, 
terapeutyczny i rehabilitacyjny, który na bieżąco podnosi swoje kwalifikacje poprzez kursy, szkolenia 
i samokształcenie. Mieszkańcy mogą liczyć także na wsparcie psychologa i kapłana.

Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami,  tj.  Ustawą  z  dnia  12  marca  2004  roku  o  pomocy 
społecznej,  pobyt w DPS jest  odpłatny i  zgodnie z Ogłoszeniem Starosty Radomszczańskiego z dnia 
22 lutego 2011 r. i z dnia 28 lutego 2011 r. wynosi 2.454,70 zł miesięcznie.

Radomsko, dn. 29 sierpnia 2011 r.

Z wyrazami szacunku,

Dyrektor i Samorząd Mieszkańców
Domu Pomocy Społecznej w Radomsku
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